Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым
ул. Сумская, № 11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566,

телефон: +7(978)7375962, e-mail: school simferopolsiv-rayon23@crimeaedu.ru
ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРОТОКОЛ заседания жюри № 7 от 20.10.2022г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике

Название ОУ: МБОУ "Партизанская школа им. А.П.Богданова"
Количество участников: 15
Дата и время проведения олимпиады: 20.10.2022; 9.00-11.30
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Когутова Юлия Викторовна
члены жюри: Попушой Нина Геннадиевна, Радченко Наталья Борисовна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике (приложение)

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике (приложение)

mailto:simferopolsiv-rayon23@crimeaedu.ru

Приложение к протоколу
№7 от 20.10.2022г

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

Муниципальное образование*: Симферопольский район

Предмет*: физика

Количество участников*: 15

Уровень обучения (класс)*: 7-11 классы

Дата проведения*: 20.10.22

Максимально возможное количество баллов: 100

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол
*

Дата
рождени

я*

Гражданств
о*

Огранич.
возможнос

ти
здоровья

(имеются/н
е имеются)

*

Полное название
общеобразовательн
ого учреждения по

уставу*

Класс
обучени

я*

Статус
участник

а*

Результ
ат

(балл)*

ФИО учителя,
подготови-вшего

участника
олимпиады*

1 Измайлова Дарья Ивановна ж 28.03.09 Россия нет Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

Крым

7 участник 25 Широкожухина
Екатерина

Анатольевна

2 Галинка Данила Андреевич м 24.06.09 Россия нет Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

Крым

7 участник 25 Широкожухина
Екатерина

Анатольевна

3 Билялов Абляким Диляверович м Россия нет Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

Крым

7 победител
ь

78 Широкожухина
Екатерина

Анатольевна

4 Марчук Денис Владимирови
ч

м 10.01.09 Россия нет Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

Крым

8 участник 30 Широкожухина
Екатерина

Анатольевна

5 Кочура Екатери
на

Сергеевна ж 01.10.08 Россия нет Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно

8 призер 68 Широкожухина
Екатерина

Анатольевна

е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

Крым
6 Умерова Решиде Джаферовна ж 08.03.09 Россия нет Муниципальное

бюджетное
общеобразовательно

е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

Крым

8 участник 37 Широкожухина
Екатерина

Анатольевна

7 Терещенко Герман Юрьевич м 09.12.07 Россия нет Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

Крым

9 участник 11 Попушой
Нина

Геннадиевна

8 Приймак Дарина Сергеевна ж 07.06.08 Россия нет Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя

9 участник 27 Попушой
Нина

Геннадиевна

Советского Союза
Богданова

Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

Крым
9 Квития Никита Рамазиевич м 13.11.06 Россия нет Муниципальное

бюджетное
общеобразовательно

е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

Крым

10 участник 8 Попушой
Нина

Геннадиевна

10 Шевцов Роман Михайлович м 06.01.07 Россия нет Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение

10 "Партизанская
школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

Крым

10 призер 60 Попушой
Нина

Геннадиевна

11 Гарничев Игорь Викторович м 15.03.06 Россия нет Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра

11 участник 5 Попушой
Нина

Геннадиевна

Петровича"
Симферопольского
района Республики

Крым
12 Картышев Вадим Викторович м 20.04.06 Россия нет Муниципальное

бюджетное
общеобразовательно

е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

Крым

11 участник 5 Попушой
Нина

Геннадиевна

13 Маленко Даниил Вячеславович м 26.12.05 Россия нет Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

Крым

11 участник 22 Попушой
Нина

Геннадиевна

14 Новиков Иван Вячеславович м 20.07.06 Россия нет Муниципальное
бюджетное

общеобразовательно
е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

11 участник 20 Попушой
Нина

Геннадиевна

Крым
15 Шнайдер Иван Олегович м 30.09.06 Россия нет Муниципальное

бюджетное
общеобразовательно

е учреждение
"Партизанская

школа имени Героя
Советского Союза

Богданова
Александра
Петровича"

Симферопольского
района Республики

Крым

11 участник 35 Попушой
Нина

Геннадиевна